

# Årsredovisning

för

## Hälleviksstrands Varv Aktiebolag

556241-2139

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hälleviksstrands Varv Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hälleviksstrand 2024-06-19



Christer Oskarsson

**Årsredovisning**  
för  
**Hälleviksstrands Varv Aktiebolag**  
556241-2139  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Hälleviksstrands Varv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver varvsrörelse innefattande bland annat reparationer och nybyggnation. Verksamheten är förlagd till Hälleviksstrand, Orust.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Orust kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 396	3 892	4 616	3 666
Resultat efter finansiella poster	255	257	304	142
Soliditet (%)	11,6	8,4	5,2	1,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	299 207	257 143	<b>676 350</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			257 143	-257 143	<b>0</b>
Årets resultat				255 108	<b>255 108</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>556 350</b>	<b>255 108</b>	<b>931 458</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 (350 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	556 349
årets vinst	255 108
	<b>811 457</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	811 457
	<b>811 457</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 396 003	3 892 138
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-500 900	153 400
Övriga rörelseintäkter		37 002	19 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 932 105</b>	<b>4 065 290</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-812 599	-655 038
Övriga externa kostnader		-549 504	-548 493
Personalkostnader	2	-2 698 063	-2 233 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-451 476	-294 491
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 511 642</b>	<b>-3 731 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>420 463</b>	<b>333 779</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 660	349
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	85 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 015	-162 117
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-165 355</b>	<b>-76 636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>255 108</b>	<b>257 143</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>255 108</b>	<b>257 143</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>255 108</b>	<b>257 143</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

624 827

869 025

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

2 346 521

2 500 397

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 971 348**

**3 369 422**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

145 000

145 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**145 000**

**145 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 116 348**

**3 514 422**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

764 776

647 720

Pågående arbete för annans räkning

2 805 746

2 612 075

**Summa varulager**

**3 570 522**

**3 259 795**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

267 633

599 987

Fordringar hos koncernföretag

18 750

18 000

Övriga fordringar

52 514

71 520

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

621 651

422 057

**Summa kortfristiga fordringar**

**960 548**

**1 111 564**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

388 492

204 409

**Summa kassa och bank**

**388 492**

**204 409**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 919 562**

**4 575 768**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 035 910**

**8 090 190**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

556 349

299 207

Årets resultat

255 108

257 143

**Summa fritt eget kapital**

**811 457**

**556 350**

**Summa eget kapital**

**931 457**

**676 350**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

0

67 200

Övriga skulder till kreditinstitut

1 990 533

2 141 193

Övriga skulder

0

1 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 990 533**

**3 208 393**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

150 660

150 660

Förskott från kunder

235 000

0

Leverantörsskulder

71 500

119 043

Övriga skulder

3 311 619

2 845 647

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 345 141

1 090 097

**Summa kortfristiga skulder**

**5 113 920**

**4 205 447**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 035 910**

**8 090 190**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 År
Markanläggningar	20 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-25 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 684 474	2 684 474
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 684 474</b>	<b>2 684 474</b>
Ingående avskrivningar	-1 815 449	-1 737 659
Årets avskrivningar	-61 942	-77 790
Årets nedskrivningar	-182 256	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 059 647</b>	<b>-1 815 449</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>624 827</b>	<b>869 025</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 234 044	7 234 044
Inköp	53 403	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 287 447</b>	<b>7 234 044</b>
Ingående avskrivningar	-4 733 647	-4 516 946
Årets avskrivningar	-207 279	-216 701
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 940 926</b>	<b>-4 733 647</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 346 521</b>	<b>2 500 397</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 000</b>	<b>145 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-85 132
Återförda nedskrivningar	0	85 132
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>145 000</b>	<b>145 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 387 893	1 538 553
	<b>1 387 893</b>	<b>1 538 553</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 141 193 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 990 533	2 141 193
	<b>1 990 533</b>	<b>2 141 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 660	150 660
	<b>150 660</b>	<b>150 660</b>

5

2024062610969

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	5 081 000	5 081 000
	<b>5 381 000</b>	<b>5 381 000</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Hälleviksstrand 2024-06-19



Christer Oscarsson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19



Henrik Johansson  
Auktoriserad revisor

4
